
Seznam dokumentace stavby

Označení 01 02 03 04 05

S631600114 Den

ZD Měsíc 12

12/2023 Rok 23

Část

B.8

0001 X

0101 X

0102 X

0103 X

0104 X

0105 X

0106 Harmonogram prací x

Rámcová schémata ZOV - Rok 4

Technická zpráva

Rámcová schémata ZOV - Rok 3

Rámcová schémata ZOV - Rok 5

Rámcová schémata ZOV - Rok 2

Organizace výstavby

Rámcová schémata ZOV - Rok 6

Datum zpracování:

Název objektu Revize příloh dokumentace

Název stavby: „ETCS státní hranice Německo - Dolní 

Žleb - Kralupy n Vlt.“

Definitivní verze

Označení (S-kód):

Stupeň:


